
1 

 

      8. januar 2018 

Nye priser fra YouSee pr. 1. januar 2018 samt nyt digitalt indhold. 

Grundpakken stiger 8,14 kr. pr måned 
svarende til 2.637.37  pr år for samtlige 27 
huse og opkræves via vort kontingent. 

 Grundpakken koster således nu 146,04 kr. + 
44,09 i Koda Copydan afgift pr måned.. 

Prisændringer på de enkelte huses egne 
abonnementer er meddelt direkte til 
abonnenten. 

YouSee begrunder prisændringer med 
stigende priser på indholdsrettigheder samt 
deres massive investeringer i fremtidens TV 
løsninger, hvor traditionelt TV og Streaming 
tjenester mixes sammen i en løsning. 

Vi er forbi den tid, hvor vi kun havde  en fast 
tv pakke med nogle faste tv kanaler. 
Programmerne blev sendt på et fast tidspunkt. 
Passede tiden os ikke ,skulle vi huske at 
optage programmet. Var der ikke noget 
interessant skulle, man køre på tanken og leje 
en film. 

Hvad kan man se 

I har alle en fast grundpakke på 24 kanaler. 

Kanaler herudover kan vi abonnere på 
enkeltvis eller købe i pakker af 10, 20 eller 36 
kanaler. Man kan selv bestemme hvilke 
kanaler, der skal indgå i pakken.  

Jeg har 10 stk. som til fulde opfylder vort 
behov – og de kan ændres pr måned. 

Programmer behøves ikke at ses på et fast 
tidspunkt eller optages. Rigtig mange 
udsendelser ligger i arkivet, hvorfra de kan 
findes og ses/genses. 

Herudover har vi adgang til en masse gratis 
film samt musik afhængt af hvilke øvrige 
abonnementer man har hos YouSee. 

YouSee tænker i de baner, at en kanal ikke 
nødvendigvis er en TV kanal Det kan være 
Netflix, HBO etc. 

Og er dette ikke, nok kan man leje film til 
meget små penge. Jeg tror aldrig vi har betalt 
mere end 20-25 kr. pr stk. for en adgang på 24 
timer, 

Udover gratis film er der også gratis serier for 
alle aldre, som man kan se enkeltvis eller hele 
bundtet på en gang. Sidst da vort yngste 
barnebarn var syg, så han mange afsnit fra  
tog serien Chuggington. 

Har man lyst og kan holde det ud, så er der 
noget i kassen 24 timer i døgnet! 

 

Hvordan får man så fat i Yousee universet? 

Det hele kan i Danmark via internettet ses på 
en mobil telefon, PC/tablet/eller Ipad. 

Man vil jo som regel i stuen gerne se det på 
en stor skærm og man kan her via f. eks en 
Chromecast dims til 2-300 kr. få det op på TV 
skærmen. 
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Med et digital TV apparat, kan man altid se 
alle TV kanalerne. Visse nyere TV fabrikater 
som f. eks. LG har Yousee APP en indbygget 
og her har man alt indbygget i Tv’et og kan 
betjene det hele med en fjernbetjening. 

Mit ellers nye Samsung TV med ”forkromet 
knastaksel” kan ikke køre YouSee App’en,  
og jeg anvender til dette TV apparat en 
YouSee boks til at køre APPen. Det virker 
udmærket og flere i Grundejerforeningen 
benytter samme løsning, 

Man skal ved alle løsninger have en god 
internet løsning for at få det fulde udbytte.   

Jeg benytter  selv Yousee’s internetløsning 
over samme stik, som vi benytter til Yousee 
TV. Dette har den fordel, at YouSee tildeler 
flere ydelser som f. eks noget de kalder 
Cmore, som indeholder sikkerhedspakker 
(antivirus) til internettet og flere film og serie 
kanaler. 

På Yousee.dk/fremtidensTV kan I læse 
meget meget mere. 

I er også velkomne til at kontakte mig. 

 

 

Med denne ”lille” smøre om alle velsignelserne fra Yousee ønskes I alle et Godt Nytår. 

Med venlig hilsen 

Karl Ib Roed Sørensen 

Nr 6 
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